
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

     28.06. 2021г                                                                                           № 29 

 

с.Валгуссы 

 

О внесении изменений в постановление № 43 от 01.12.2020 «Об утверждении 

муниципальной целевой  программы «Чистая вода» по муниципальному 

образованию Валгусское  сельское поселение на 2021-2023 годы 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте «Объем средств, необходимых для реализации Программы по 

видам источников финансирования в 2021-2023 годах.»  таблицу   2021 год  

изложить в следующей редакции:  
Населенный пункт 

  

 

 

 Объем финансирования (тыс.руб) 

 Стоимость 

ПСД 

 сметная 

стоимость 

строительства 

Федеральн

ый бюджет  

Областной 

бюджет 

Местный 

бюджет    

            2021 год 
 1. с.Аксаур, – ремонт 

водопровода. 

 

2. с.Пятино, с. Аксаур, 

с.Палатово- приобретение 

насоса  ЭЦВ-6-16-50. 

 

3. Ремонт каптажированного 

родника и накопительного 

резервуара в с.Аксаур 

Инзенского района 

Ульяновской области 

 

- 

 

 

 

 

- - 2999157 

 

 

 

 

 

 

485436,12 

392197,2 

 

 

 

100 

 

 

14563,08 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации поселения                                                   С.А.Жаринов 

 


